
資料依據：109年3月4日複查結束

項目︰主修 鋼琴

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 1 0.50% 199 98.51%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 199 98.51%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 1 0.50% 200 99.01%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 200 99.01%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 200 99.01%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 200 99.01%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 200 99.01%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 200 99.01%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 200 99.01%

 91.00 -  91.99 1 0.50% 1 0.50%  40.00 -  40.99 0 0.00% 200 99.01%

 90.00 -  90.99 2 0.99% 3 1.49%  39.00 -  39.99 0 0.00% 200 99.01%

 89.00 -  89.99 3 1.49% 6 2.97%  38.00 -  38.99 0 0.00% 200 99.01%

 88.00 -  88.99 9 4.46% 15 7.43%  37.00 -  37.99 0 0.00% 200 99.01%

 87.00 -  87.99 5 2.48% 20 9.90%  36.00 -  36.99 0 0.00% 200 99.01%

 86.00 -  86.99 23 11.39% 43 21.29%  35.00 -  35.99 0 0.00% 200 99.01%

 85.00 -  85.99 15 7.43% 58 28.71%  34.00 -  34.99 1 0.50% 201 99.50%

 84.00 -  84.99 20 9.90% 78 38.61%  33.00 -  33.99 0 0.00% 201 99.50%

 83.00 -  83.99 25 12.38% 103 50.99%  32.00 -  32.99 0 0.00% 201 99.50%

 82.00 -  82.99 24 11.88% 127 62.87%  31.00 -  31.99 0 0.00% 201 99.50%

 81.00 -  81.99 16 7.92% 143 70.79%  30.00 -  30.99 0 0.00% 201 99.50%

 80.00 -  80.99 6 2.97% 149 73.76%  29.00 -  29.99 0 0.00% 201 99.50%

 79.00 -  79.99 4 1.98% 153 75.74%  28.00 -  28.99 0 0.00% 201 99.50%

 78.00 -  78.99 3 1.49% 156 77.23%  27.00 -  27.99 0 0.00% 201 99.50%

 77.00 -  77.99 9 4.46% 165 81.68%  26.00 -  26.99 0 0.00% 201 99.50%

 76.00 -  76.99 4 1.98% 169 83.66%  25.00 -  25.99 0 0.00% 201 99.50%

 75.00 -  75.99 2 0.99% 171 84.65%  24.00 -  24.99 0 0.00% 201 99.50%

 74.00 -  74.99 1 0.50% 172 85.15%  23.00 -  23.99 0 0.00% 201 99.50%

 73.00 -  73.99 3 1.49% 175 86.63%  22.00 -  22.99 0 0.00% 201 99.50%

 72.00 -  72.99 2 0.99% 177 87.62%  21.00 -  21.99 0 0.00% 201 99.50%

 71.00 -  71.99 5 2.48% 182 90.10%  20.00 -  20.99 0 0.00% 201 99.50%

 70.00 -  70.99 2 0.99% 184 91.09%  19.00 -  19.99 1 0.50% 202 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 184 91.09%  18.00 -  18.99 0 0.00% 202 100.00%

 68.00 -  68.99 4 1.98% 188 93.07%  17.00 -  17.99 0 0.00% 202 100.00%

 67.00 -  67.99 2 0.99% 190 94.06%  16.00 -  16.99 0 0.00% 202 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 190 94.06%  15.00 -  15.99 0 0.00% 202 100.00%

 65.00 -  65.99 2 0.99% 192 95.05%  14.00 -  14.99 0 0.00% 202 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 192 95.05%  13.00 -  13.99 0 0.00% 202 100.00%

 63.00 -  63.99 1 0.50% 193 95.54%  12.00 -  12.99 0 0.00% 202 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 193 95.54%  11.00 -  11.99 0 0.00% 202 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 193 95.54%  10.00 -  10.99 0 0.00% 202 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 193 95.54%   9.00 -   9.99 0 0.00% 202 100.00%

 59.00 -  59.99 2 0.99% 195 96.53%   8.00 -   8.99 0 0.00% 202 100.00%

 58.00 -  58.99 1 0.50% 196 97.03%   7.00 -   7.99 0 0.00% 202 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 196 97.03%   6.00 -   6.99 0 0.00% 202 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 196 97.03%   5.00 -   5.99 0 0.00% 202 100.00%

 55.00 -  55.99 1 0.50% 197 97.52%   4.00 -   4.99 0 0.00% 202 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 197 97.52%   3.00 -   3.99 0 0.00% 202 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 197 97.52%   2.00 -   2.99 0 0.00% 202 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 197 97.52%   1.00 -   1.99 0 0.00% 202 100.00%

 51.00 -  51.99 1 0.50% 198 98.02%   0.00 -   0.99 0 0.00% 202 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 198 98.02% 缺考 11

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 聲樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 1 1.09% 92 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 92 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 92 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 92 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 92 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 92 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 92 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 92 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 92 100.00%

 91.00 -  91.99 1 1.09% 1 1.09%  40.00 -  40.99 0 0.00% 92 100.00%

 90.00 -  90.99 6 6.52% 7 7.61%  39.00 -  39.99 0 0.00% 92 100.00%

 89.00 -  89.99 9 9.78% 16 17.39%  38.00 -  38.99 0 0.00% 92 100.00%

 88.00 -  88.99 6 6.52% 22 23.91%  37.00 -  37.99 0 0.00% 92 100.00%

 87.00 -  87.99 10 10.87% 32 34.78%  36.00 -  36.99 0 0.00% 92 100.00%

 86.00 -  86.99 10 10.87% 42 45.65%  35.00 -  35.99 0 0.00% 92 100.00%

 85.00 -  85.99 13 14.13% 55 59.78%  34.00 -  34.99 0 0.00% 92 100.00%

 84.00 -  84.99 9 9.78% 64 69.57%  33.00 -  33.99 0 0.00% 92 100.00%

 83.00 -  83.99 9 9.78% 73 79.35%  32.00 -  32.99 0 0.00% 92 100.00%

 82.00 -  82.99 6 6.52% 79 85.87%  31.00 -  31.99 0 0.00% 92 100.00%

 81.00 -  81.99 1 1.09% 80 86.96%  30.00 -  30.99 0 0.00% 92 100.00%

 80.00 -  80.99 1 1.09% 81 88.04%  29.00 -  29.99 0 0.00% 92 100.00%

 79.00 -  79.99 3 3.26% 84 91.30%  28.00 -  28.99 0 0.00% 92 100.00%

 78.00 -  78.99 1 1.09% 85 92.39%  27.00 -  27.99 0 0.00% 92 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 85 92.39%  26.00 -  26.99 0 0.00% 92 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 85 92.39%  25.00 -  25.99 0 0.00% 92 100.00%

 75.00 -  75.99 3 3.26% 88 95.65%  24.00 -  24.99 0 0.00% 92 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 88 95.65%  23.00 -  23.99 0 0.00% 92 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 88 95.65%  22.00 -  22.99 0 0.00% 92 100.00%

 72.00 -  72.99 1 1.09% 89 96.74%  21.00 -  21.99 0 0.00% 92 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 89 96.74%  20.00 -  20.99 0 0.00% 92 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 89 96.74%  19.00 -  19.99 0 0.00% 92 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 89 96.74%  18.00 -  18.99 0 0.00% 92 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 89 96.74%  17.00 -  17.99 0 0.00% 92 100.00%

 67.00 -  67.99 1 1.09% 90 97.83%  16.00 -  16.99 0 0.00% 92 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 90 97.83%  15.00 -  15.99 0 0.00% 92 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 90 97.83%  14.00 -  14.99 0 0.00% 92 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 90 97.83%  13.00 -  13.99 0 0.00% 92 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 90 97.83%  12.00 -  12.99 0 0.00% 92 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 90 97.83%  11.00 -  11.99 0 0.00% 92 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 90 97.83%  10.00 -  10.99 0 0.00% 92 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 90 97.83%   9.00 -   9.99 0 0.00% 92 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 90 97.83%   8.00 -   8.99 0 0.00% 92 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 90 97.83%   7.00 -   7.99 0 0.00% 92 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 90 97.83%   6.00 -   6.99 0 0.00% 92 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 90 97.83%   5.00 -   5.99 0 0.00% 92 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 90 97.83%   4.00 -   4.99 0 0.00% 92 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 90 97.83%   3.00 -   3.99 0 0.00% 92 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 90 97.83%   2.00 -   2.99 0 0.00% 92 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 90 97.83%   1.00 -   1.99 0 0.00% 92 100.00%

 51.00 -  51.99 1 1.09% 91 98.91%   0.00 -   0.99 0 0.00% 92 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 91 98.91% 缺考 14



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 絃樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 286 99.31%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 286 99.31%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 286 99.31%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 286 99.31%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 286 99.31%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 286 99.31%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 286 99.31%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 286 99.31%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 1 0.35% 287 99.65%

 91.00 -  91.99 1 0.35% 1 0.35%  40.00 -  40.99 0 0.00% 287 99.65%

 90.00 -  90.99 3 1.04% 4 1.39%  39.00 -  39.99 0 0.00% 287 99.65%

 89.00 -  89.99 3 1.04% 7 2.43%  38.00 -  38.99 0 0.00% 287 99.65%

 88.00 -  88.99 15 5.21% 22 7.64%  37.00 -  37.99 0 0.00% 287 99.65%

 87.00 -  87.99 19 6.60% 41 14.24%  36.00 -  36.99 0 0.00% 287 99.65%

 86.00 -  86.99 26 9.03% 67 23.26%  35.00 -  35.99 0 0.00% 287 99.65%

 85.00 -  85.99 27 9.38% 94 32.64%  34.00 -  34.99 1 0.35% 288 100.00%

 84.00 -  84.99 32 11.11% 126 43.75%  33.00 -  33.99 0 0.00% 288 100.00%

 83.00 -  83.99 35 12.15% 161 55.90%  32.00 -  32.99 0 0.00% 288 100.00%

 82.00 -  82.99 30 10.42% 191 66.32%  31.00 -  31.99 0 0.00% 288 100.00%

 81.00 -  81.99 20 6.94% 211 73.26%  30.00 -  30.99 0 0.00% 288 100.00%

 80.00 -  80.99 16 5.56% 227 78.82%  29.00 -  29.99 0 0.00% 288 100.00%

 79.00 -  79.99 12 4.17% 239 82.99%  28.00 -  28.99 0 0.00% 288 100.00%

 78.00 -  78.99 5 1.74% 244 84.72%  27.00 -  27.99 0 0.00% 288 100.00%

 77.00 -  77.99 5 1.74% 249 86.46%  26.00 -  26.99 0 0.00% 288 100.00%

 76.00 -  76.99 2 0.69% 251 87.15%  25.00 -  25.99 0 0.00% 288 100.00%

 75.00 -  75.99 3 1.04% 254 88.19%  24.00 -  24.99 0 0.00% 288 100.00%

 74.00 -  74.99 4 1.39% 258 89.58%  23.00 -  23.99 0 0.00% 288 100.00%

 73.00 -  73.99 4 1.39% 262 90.97%  22.00 -  22.99 0 0.00% 288 100.00%

 72.00 -  72.99 8 2.78% 270 93.75%  21.00 -  21.99 0 0.00% 288 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 270 93.75%  20.00 -  20.99 0 0.00% 288 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.35% 271 94.10%  19.00 -  19.99 0 0.00% 288 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 271 94.10%  18.00 -  18.99 0 0.00% 288 100.00%

 68.00 -  68.99 2 0.69% 273 94.79%  17.00 -  17.99 0 0.00% 288 100.00%

 67.00 -  67.99 2 0.69% 275 95.49%  16.00 -  16.99 0 0.00% 288 100.00%

 66.00 -  66.99 1 0.35% 276 95.83%  15.00 -  15.99 0 0.00% 288 100.00%

 65.00 -  65.99 2 0.69% 278 96.53%  14.00 -  14.99 0 0.00% 288 100.00%

 64.00 -  64.99 1 0.35% 279 96.88%  13.00 -  13.99 0 0.00% 288 100.00%

 63.00 -  63.99 2 0.69% 281 97.57%  12.00 -  12.99 0 0.00% 288 100.00%

 62.00 -  62.99 2 0.69% 283 98.26%  11.00 -  11.99 0 0.00% 288 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 283 98.26%  10.00 -  10.99 0 0.00% 288 100.00%

 60.00 -  60.99 1 0.35% 284 98.61%   9.00 -   9.99 0 0.00% 288 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 284 98.61%   8.00 -   8.99 0 0.00% 288 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 284 98.61%   7.00 -   7.99 0 0.00% 288 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 284 98.61%   6.00 -   6.99 0 0.00% 288 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 284 98.61%   5.00 -   5.99 0 0.00% 288 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 284 98.61%   4.00 -   4.99 0 0.00% 288 100.00%

 54.00 -  54.99 1 0.35% 285 98.96%   3.00 -   3.99 0 0.00% 288 100.00%

 53.00 -  53.99 1 0.35% 286 99.31%   2.00 -   2.99 0 0.00% 288 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 286 99.31%   1.00 -   1.99 0 0.00% 288 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 286 99.31%   0.00 -   0.99 0 0.00% 288 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 286 99.31% 缺考 6



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 管樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 208 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 208 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 208 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 208 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 208 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 208 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 208 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 208 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 208 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 208 100.00%

 90.00 -  90.99 3 1.44% 3 1.44%  39.00 -  39.99 0 0.00% 208 100.00%

 89.00 -  89.99 9 4.33% 12 5.77%  38.00 -  38.99 0 0.00% 208 100.00%

 88.00 -  88.99 16 7.69% 28 13.46%  37.00 -  37.99 0 0.00% 208 100.00%

 87.00 -  87.99 24 11.54% 52 25.00%  36.00 -  36.99 0 0.00% 208 100.00%

 86.00 -  86.99 29 13.94% 81 38.94%  35.00 -  35.99 0 0.00% 208 100.00%

 85.00 -  85.99 28 13.46% 109 52.40%  34.00 -  34.99 0 0.00% 208 100.00%

 84.00 -  84.99 23 11.06% 132 63.46%  33.00 -  33.99 0 0.00% 208 100.00%

 83.00 -  83.99 17 8.17% 149 71.63%  32.00 -  32.99 0 0.00% 208 100.00%

 82.00 -  82.99 10 4.81% 159 76.44%  31.00 -  31.99 0 0.00% 208 100.00%

 81.00 -  81.99 5 2.40% 164 78.85%  30.00 -  30.99 0 0.00% 208 100.00%

 80.00 -  80.99 6 2.88% 170 81.73%  29.00 -  29.99 0 0.00% 208 100.00%

 79.00 -  79.99 8 3.85% 178 85.58%  28.00 -  28.99 0 0.00% 208 100.00%

 78.00 -  78.99 6 2.88% 184 88.46%  27.00 -  27.99 0 0.00% 208 100.00%

 77.00 -  77.99 6 2.88% 190 91.35%  26.00 -  26.99 0 0.00% 208 100.00%

 76.00 -  76.99 3 1.44% 193 92.79%  25.00 -  25.99 0 0.00% 208 100.00%

 75.00 -  75.99 1 0.48% 194 93.27%  24.00 -  24.99 0 0.00% 208 100.00%

 74.00 -  74.99 2 0.96% 196 94.23%  23.00 -  23.99 0 0.00% 208 100.00%

 73.00 -  73.99 2 0.96% 198 95.19%  22.00 -  22.99 0 0.00% 208 100.00%

 72.00 -  72.99 2 0.96% 200 96.15%  21.00 -  21.99 0 0.00% 208 100.00%

 71.00 -  71.99 1 0.48% 201 96.63%  20.00 -  20.99 0 0.00% 208 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.48% 202 97.12%  19.00 -  19.99 0 0.00% 208 100.00%

 69.00 -  69.99 1 0.48% 203 97.60%  18.00 -  18.99 0 0.00% 208 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 203 97.60%  17.00 -  17.99 0 0.00% 208 100.00%

 67.00 -  67.99 2 0.96% 205 98.56%  16.00 -  16.99 0 0.00% 208 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 205 98.56%  15.00 -  15.99 0 0.00% 208 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 205 98.56%  14.00 -  14.99 0 0.00% 208 100.00%

 64.00 -  64.99 1 0.48% 206 99.04%  13.00 -  13.99 0 0.00% 208 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 206 99.04%  12.00 -  12.99 0 0.00% 208 100.00%

 62.00 -  62.99 1 0.48% 207 99.52%  11.00 -  11.99 0 0.00% 208 100.00%

 61.00 -  61.99 1 0.48% 208 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 208 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 208 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 208 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 208 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 208 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 208 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 208 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 208 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 208 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 208 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 208 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 208 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 208 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 208 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 208 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 208 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 208 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 208 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 208 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 208 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 208 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 208 100.00% 缺考 12



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 擊樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 50 98.04%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 50 98.04%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 50 98.04%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 50 98.04%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 50 98.04%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 50 98.04%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 50 98.04%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 50 98.04%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 50 98.04%

 91.00 -  91.99 3 5.88% 3 5.88%  40.00 -  40.99 0 0.00% 50 98.04%

 90.00 -  90.99 1 1.96% 4 7.84%  39.00 -  39.99 0 0.00% 50 98.04%

 89.00 -  89.99 4 7.84% 8 15.69%  38.00 -  38.99 0 0.00% 50 98.04%

 88.00 -  88.99 8 15.69% 16 31.37%  37.00 -  37.99 0 0.00% 50 98.04%

 87.00 -  87.99 3 5.88% 19 37.25%  36.00 -  36.99 0 0.00% 50 98.04%

 86.00 -  86.99 3 5.88% 22 43.14%  35.00 -  35.99 0 0.00% 50 98.04%

 85.00 -  85.99 6 11.76% 28 54.90%  34.00 -  34.99 0 0.00% 50 98.04%

 84.00 -  84.99 9 17.65% 37 72.55%  33.00 -  33.99 0 0.00% 50 98.04%

 83.00 -  83.99 4 7.84% 41 80.39%  32.00 -  32.99 0 0.00% 50 98.04%

 82.00 -  82.99 3 5.88% 44 86.27%  31.00 -  31.99 0 0.00% 50 98.04%

 81.00 -  81.99 1 1.96% 45 88.24%  30.00 -  30.99 0 0.00% 50 98.04%

 80.00 -  80.99 2 3.92% 47 92.16%  29.00 -  29.99 1 1.96% 51 100.00%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 47 92.16%  28.00 -  28.99 0 0.00% 51 100.00%

 78.00 -  78.99 1 1.96% 48 94.12%  27.00 -  27.99 0 0.00% 51 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 48 94.12%  26.00 -  26.99 0 0.00% 51 100.00%

 76.00 -  76.99 1 1.96% 49 96.08%  25.00 -  25.99 0 0.00% 51 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 49 96.08%  24.00 -  24.99 0 0.00% 51 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 49 96.08%  23.00 -  23.99 0 0.00% 51 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 49 96.08%  22.00 -  22.99 0 0.00% 51 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 49 96.08%  21.00 -  21.99 0 0.00% 51 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 49 96.08%  20.00 -  20.99 0 0.00% 51 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 49 96.08%  19.00 -  19.99 0 0.00% 51 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 49 96.08%  18.00 -  18.99 0 0.00% 51 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 49 96.08%  17.00 -  17.99 0 0.00% 51 100.00%

 67.00 -  67.99 1 1.96% 50 98.04%  16.00 -  16.99 0 0.00% 51 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 50 98.04%  15.00 -  15.99 0 0.00% 51 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 50 98.04%  14.00 -  14.99 0 0.00% 51 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 50 98.04%  13.00 -  13.99 0 0.00% 51 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 50 98.04%  12.00 -  12.99 0 0.00% 51 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 50 98.04%  11.00 -  11.99 0 0.00% 51 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 50 98.04%  10.00 -  10.99 0 0.00% 51 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 50 98.04%   9.00 -   9.99 0 0.00% 51 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 50 98.04%   8.00 -   8.99 0 0.00% 51 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 50 98.04%   7.00 -   7.99 0 0.00% 51 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 50 98.04%   6.00 -   6.99 0 0.00% 51 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 50 98.04%   5.00 -   5.99 0 0.00% 51 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 50 98.04%   4.00 -   4.99 0 0.00% 51 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 50 98.04%   3.00 -   3.99 0 0.00% 51 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 50 98.04%   2.00 -   2.99 0 0.00% 51 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 50 98.04%   1.00 -   1.99 0 0.00% 51 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 50 98.04%   0.00 -   0.99 0 0.00% 51 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 50 98.04% 缺考 7



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 理論作曲

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 39 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 39 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 39 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 39 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 39 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 39 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 39 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 39 100.00%

 92.00 -  92.99 1 2.56% 1 2.56%  41.00 -  41.99 0 0.00% 39 100.00%

 91.00 -  91.99 2 5.13% 3 7.69%  40.00 -  40.99 0 0.00% 39 100.00%

 90.00 -  90.99 2 5.13% 5 12.82%  39.00 -  39.99 0 0.00% 39 100.00%

 89.00 -  89.99 5 12.82% 10 25.64%  38.00 -  38.99 0 0.00% 39 100.00%

 88.00 -  88.99 3 7.69% 13 33.33%  37.00 -  37.99 0 0.00% 39 100.00%

 87.00 -  87.99 2 5.13% 15 38.46%  36.00 -  36.99 0 0.00% 39 100.00%

 86.00 -  86.99 4 10.26% 19 48.72%  35.00 -  35.99 0 0.00% 39 100.00%

 85.00 -  85.99 4 10.26% 23 58.97%  34.00 -  34.99 0 0.00% 39 100.00%

 84.00 -  84.99 2 5.13% 25 64.10%  33.00 -  33.99 0 0.00% 39 100.00%

 83.00 -  83.99 3 7.69% 28 71.79%  32.00 -  32.99 0 0.00% 39 100.00%

 82.00 -  82.99 3 7.69% 31 79.49%  31.00 -  31.99 0 0.00% 39 100.00%

 81.00 -  81.99 2 5.13% 33 84.62%  30.00 -  30.99 0 0.00% 39 100.00%

 80.00 -  80.99 0 0.00% 33 84.62%  29.00 -  29.99 0 0.00% 39 100.00%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 33 84.62%  28.00 -  28.99 0 0.00% 39 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 33 84.62%  27.00 -  27.99 0 0.00% 39 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 33 84.62%  26.00 -  26.99 0 0.00% 39 100.00%

 76.00 -  76.99 1 2.56% 34 87.18%  25.00 -  25.99 0 0.00% 39 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 34 87.18%  24.00 -  24.99 0 0.00% 39 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 34 87.18%  23.00 -  23.99 0 0.00% 39 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 34 87.18%  22.00 -  22.99 0 0.00% 39 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 34 87.18%  21.00 -  21.99 0 0.00% 39 100.00%

 71.00 -  71.99 1 2.56% 35 89.74%  20.00 -  20.99 0 0.00% 39 100.00%

 70.00 -  70.99 2 5.13% 37 94.87%  19.00 -  19.99 0 0.00% 39 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 37 94.87%  18.00 -  18.99 0 0.00% 39 100.00%

 68.00 -  68.99 1 2.56% 38 97.44%  17.00 -  17.99 0 0.00% 39 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 38 97.44%  16.00 -  16.99 0 0.00% 39 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 38 97.44%  15.00 -  15.99 0 0.00% 39 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 38 97.44%  14.00 -  14.99 0 0.00% 39 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 38 97.44%  13.00 -  13.99 0 0.00% 39 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 38 97.44%  12.00 -  12.99 0 0.00% 39 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 38 97.44%  11.00 -  11.99 0 0.00% 39 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 38 97.44%  10.00 -  10.99 0 0.00% 39 100.00%

 60.00 -  60.99 1 2.56% 39 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 39 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 39 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 39 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 39 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 39 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 39 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 39 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 39 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 39 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 39 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 39 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 39 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 39 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 39 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 39 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 39 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 39 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 39 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 39 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 39 100.00% 缺考 5



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 傳統樂器

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 98 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 98 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 98 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 98 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 98 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 98 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 98 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 98 100.00%

 92.00 -  92.99 2 2.04% 2 2.04%  41.00 -  41.99 0 0.00% 98 100.00%

 91.00 -  91.99 6 6.12% 8 8.16%  40.00 -  40.99 0 0.00% 98 100.00%

 90.00 -  90.99 17 17.35% 25 25.51%  39.00 -  39.99 0 0.00% 98 100.00%

 89.00 -  89.99 10 10.20% 35 35.71%  38.00 -  38.99 0 0.00% 98 100.00%

 88.00 -  88.99 15 15.31% 50 51.02%  37.00 -  37.99 0 0.00% 98 100.00%

 87.00 -  87.99 12 12.24% 62 63.27%  36.00 -  36.99 0 0.00% 98 100.00%

 86.00 -  86.99 8 8.16% 70 71.43%  35.00 -  35.99 0 0.00% 98 100.00%

 85.00 -  85.99 9 9.18% 79 80.61%  34.00 -  34.99 0 0.00% 98 100.00%

 84.00 -  84.99 10 10.20% 89 90.82%  33.00 -  33.99 0 0.00% 98 100.00%

 83.00 -  83.99 2 2.04% 91 92.86%  32.00 -  32.99 0 0.00% 98 100.00%

 82.00 -  82.99 2 2.04% 93 94.90%  31.00 -  31.99 0 0.00% 98 100.00%

 81.00 -  81.99 0 0.00% 93 94.90%  30.00 -  30.99 0 0.00% 98 100.00%

 80.00 -  80.99 0 0.00% 93 94.90%  29.00 -  29.99 0 0.00% 98 100.00%

 79.00 -  79.99 1 1.02% 94 95.92%  28.00 -  28.99 0 0.00% 98 100.00%

 78.00 -  78.99 1 1.02% 95 96.94%  27.00 -  27.99 0 0.00% 98 100.00%

 77.00 -  77.99 1 1.02% 96 97.96%  26.00 -  26.99 0 0.00% 98 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 96 97.96%  25.00 -  25.99 0 0.00% 98 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 96 97.96%  24.00 -  24.99 0 0.00% 98 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 96 97.96%  23.00 -  23.99 0 0.00% 98 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 96 97.96%  22.00 -  22.99 0 0.00% 98 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 96 97.96%  21.00 -  21.99 0 0.00% 98 100.00%

 71.00 -  71.99 1 1.02% 97 98.98%  20.00 -  20.99 0 0.00% 98 100.00%

 70.00 -  70.99 1 1.02% 98 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 98 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 98 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 98 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 98 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 98 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 98 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 98 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 98 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 98 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 98 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 98 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 98 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 98 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 98 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 98 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 98 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 98 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 98 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 98 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 98 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 98 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 98 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 98 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 98 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 98 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 98 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 98 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 98 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 98 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 98 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 98 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 98 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 98 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 98 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 98 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 98 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 98 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 98 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 98 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 98 100.00% 缺考 7



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰副修

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 963 99.69%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 963 99.69%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 1 0.10% 964 99.79%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 964 99.79%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 964 99.79%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 964 99.79%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 964 99.79%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 964 99.79%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 964 99.79%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 964 99.79%

 90.00 -  90.99 1 0.10% 1 0.10%  39.00 -  39.99 0 0.00% 964 99.79%

 89.00 -  89.99 7 0.72% 8 0.83%  38.00 -  38.99 1 0.10% 965 99.90%

 88.00 -  88.99 7 0.72% 15 1.55%  37.00 -  37.99 0 0.00% 965 99.90%

 87.00 -  87.99 26 2.69% 41 4.24%  36.00 -  36.99 0 0.00% 965 99.90%

 86.00 -  86.99 36 3.73% 77 7.97%  35.00 -  35.99 0 0.00% 965 99.90%

 85.00 -  85.99 47 4.87% 124 12.84%  34.00 -  34.99 0 0.00% 965 99.90%

 84.00 -  84.99 77 7.97% 201 20.81%  33.00 -  33.99 0 0.00% 965 99.90%

 83.00 -  83.99 85 8.80% 286 29.61%  32.00 -  32.99 0 0.00% 965 99.90%

 82.00 -  82.99 96 9.94% 382 39.54%  31.00 -  31.99 0 0.00% 965 99.90%

 81.00 -  81.99 86 8.90% 468 48.45%  30.00 -  30.99 0 0.00% 965 99.90%

 80.00 -  80.99 74 7.66% 542 56.11%  29.00 -  29.99 0 0.00% 965 99.90%

 79.00 -  79.99 62 6.42% 604 62.53%  28.00 -  28.99 0 0.00% 965 99.90%

 78.00 -  78.99 71 7.35% 675 69.88%  27.00 -  27.99 0 0.00% 965 99.90%

 77.00 -  77.99 47 4.87% 722 74.74%  26.00 -  26.99 0 0.00% 965 99.90%

 76.00 -  76.99 38 3.93% 760 78.67%  25.00 -  25.99 0 0.00% 965 99.90%

 75.00 -  75.99 41 4.24% 801 82.92%  24.00 -  24.99 0 0.00% 965 99.90%

 74.00 -  74.99 34 3.52% 835 86.44%  23.00 -  23.99 0 0.00% 965 99.90%

 73.00 -  73.99 20 2.07% 855 88.51%  22.00 -  22.99 0 0.00% 965 99.90%

 72.00 -  72.99 26 2.69% 881 91.20%  21.00 -  21.99 1 0.10% 966 100.00%

 71.00 -  71.99 12 1.24% 893 92.44%  20.00 -  20.99 0 0.00% 966 100.00%

 70.00 -  70.99 20 2.07% 913 94.51%  19.00 -  19.99 0 0.00% 966 100.00%

 69.00 -  69.99 7 0.72% 920 95.24%  18.00 -  18.99 0 0.00% 966 100.00%

 68.00 -  68.99 9 0.93% 929 96.17%  17.00 -  17.99 0 0.00% 966 100.00%

 67.00 -  67.99 5 0.52% 934 96.69%  16.00 -  16.99 0 0.00% 966 100.00%

 66.00 -  66.99 6 0.62% 940 97.31%  15.00 -  15.99 0 0.00% 966 100.00%

 65.00 -  65.99 5 0.52% 945 97.83%  14.00 -  14.99 0 0.00% 966 100.00%

 64.00 -  64.99 3 0.31% 948 98.14%  13.00 -  13.99 0 0.00% 966 100.00%

 63.00 -  63.99 2 0.21% 950 98.34%  12.00 -  12.99 0 0.00% 966 100.00%

 62.00 -  62.99 3 0.31% 953 98.65%  11.00 -  11.99 0 0.00% 966 100.00%

 61.00 -  61.99 4 0.41% 957 99.07%  10.00 -  10.99 0 0.00% 966 100.00%

 60.00 -  60.99 2 0.21% 959 99.28%   9.00 -   9.99 0 0.00% 966 100.00%

 59.00 -  59.99 1 0.10% 960 99.38%   8.00 -   8.99 0 0.00% 966 100.00%

 58.00 -  58.99 2 0.21% 962 99.59%   7.00 -   7.99 0 0.00% 966 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 962 99.59%   6.00 -   6.99 0 0.00% 966 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 962 99.59%   5.00 -   5.99 0 0.00% 966 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 962 99.59%   4.00 -   4.99 0 0.00% 966 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 962 99.59%   3.00 -   3.99 0 0.00% 966 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 962 99.59%   2.00 -   2.99 0 0.00% 966 100.00%

 52.00 -  52.99 1 0.10% 963 99.69%   1.00 -   1.99 0 0.00% 966 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 963 99.69%   0.00 -   0.99 0 0.00% 966 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 963 99.69% 缺考 49



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰樂理

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 26 2.53% 26 2.53%  49.00 -  49.99 6 0.58% 913 88.99%

 99.00 -  99.99 2 0.19% 28 2.73%  48.00 -  48.99 9 0.88% 922 89.86%

 98.00 -  98.99 62 6.04% 90 8.77%  47.00 -  47.99 3 0.29% 925 90.16%

 97.00 -  97.99 4 0.39% 94 9.16%  46.00 -  46.99 5 0.49% 930 90.64%

 96.00 -  96.99 73 7.12% 167 16.28%  45.00 -  45.99 5 0.49% 935 91.13%

 95.00 -  95.99 7 0.68% 174 16.96%  44.00 -  44.99 5 0.49% 940 91.62%

 94.00 -  94.99 57 5.56% 231 22.51%  43.00 -  43.99 5 0.49% 945 92.11%

 93.00 -  93.99 7 0.68% 238 23.20%  42.00 -  42.99 2 0.19% 947 92.30%

 92.00 -  92.99 71 6.92% 309 30.12%  41.00 -  41.99 5 0.49% 952 92.79%

 91.00 -  91.99 8 0.78% 317 30.90%  40.00 -  40.99 2 0.19% 954 92.98%

 90.00 -  90.99 53 5.17% 370 36.06%  39.00 -  39.99 5 0.49% 959 93.47%

 89.00 -  89.99 4 0.39% 374 36.45%  38.00 -  38.99 0 0.00% 959 93.47%

 88.00 -  88.99 60 5.85% 434 42.30%  37.00 -  37.99 0 0.00% 959 93.47%

 87.00 -  87.99 13 1.27% 447 43.57%  36.00 -  36.99 6 0.58% 965 94.05%

 86.00 -  86.99 50 4.87% 497 48.44%  35.00 -  35.99 2 0.19% 967 94.25%

 85.00 -  85.99 7 0.68% 504 49.12%  34.00 -  34.99 4 0.39% 971 94.64%

 84.00 -  84.99 43 4.19% 547 53.31%  33.00 -  33.99 2 0.19% 973 94.83%

 83.00 -  83.99 7 0.68% 554 54.00%  32.00 -  32.99 0 0.00% 973 94.83%

 82.00 -  82.99 39 3.80% 593 57.80%  31.00 -  31.99 0 0.00% 973 94.83%

 81.00 -  81.99 11 1.07% 604 58.87%  30.00 -  30.99 4 0.39% 977 95.22%

 80.00 -  80.99 30 2.92% 634 61.79%  29.00 -  29.99 3 0.29% 980 95.52%

 79.00 -  79.99 9 0.88% 643 62.67%  28.00 -  28.99 2 0.19% 982 95.71%

 78.00 -  78.99 13 1.27% 656 63.94%  27.00 -  27.99 2 0.19% 984 95.91%

 77.00 -  77.99 10 0.97% 666 64.91%  26.00 -  26.99 5 0.49% 989 96.39%

 76.00 -  76.99 27 2.63% 693 67.54%  25.00 -  25.99 3 0.29% 992 96.69%

 75.00 -  75.99 9 0.88% 702 68.42%  24.00 -  24.99 3 0.29% 995 96.98%

 74.00 -  74.99 12 1.17% 714 69.59%  23.00 -  23.99 0 0.00% 995 96.98%

 73.00 -  73.99 13 1.27% 727 70.86%  22.00 -  22.99 2 0.19% 997 97.17%

 72.00 -  72.99 22 2.14% 749 73.00%  21.00 -  21.99 4 0.39% 1001 97.56%

 71.00 -  71.99 12 1.17% 761 74.17%  20.00 -  20.99 3 0.29% 1004 97.86%

 70.00 -  70.99 17 1.66% 778 75.83%  19.00 -  19.99 2 0.19% 1006 98.05%

 69.00 -  69.99 10 0.97% 788 76.80%  18.00 -  18.99 2 0.19% 1008 98.25%

 68.00 -  68.99 12 1.17% 800 77.97%  17.00 -  17.99 3 0.29% 1011 98.54%

 67.00 -  67.99 6 0.58% 806 78.56%  16.00 -  16.99 1 0.10% 1012 98.64%

 66.00 -  66.99 8 0.78% 814 79.34%  15.00 -  15.99 2 0.19% 1014 98.83%

 65.00 -  65.99 6 0.58% 820 79.92%  14.00 -  14.99 1 0.10% 1015 98.93%

 64.00 -  64.99 10 0.97% 830 80.90%  13.00 -  13.99 0 0.00% 1015 98.93%

 63.00 -  63.99 10 0.97% 840 81.87%  12.00 -  12.99 0 0.00% 1015 98.93%

 62.00 -  62.99 8 0.78% 848 82.65%  11.00 -  11.99 2 0.19% 1017 99.12%

 61.00 -  61.99 9 0.88% 857 83.53%  10.00 -  10.99 6 0.58% 1023 99.71%

 60.00 -  60.99 1 0.10% 858 83.63%   9.00 -   9.99 1 0.10% 1024 99.81%

 59.00 -  59.99 6 0.58% 864 84.21%   8.00 -   8.99 0 0.00% 1024 99.81%

 58.00 -  58.99 8 0.78% 872 84.99%   7.00 -   7.99 0 0.00% 1024 99.81%

 57.00 -  57.99 8 0.78% 880 85.77%   6.00 -   6.99 1 0.10% 1025 99.90%

 56.00 -  56.99 3 0.29% 883 86.06%   5.00 -   5.99 0 0.00% 1025 99.90%

 55.00 -  55.99 5 0.49% 888 86.55%   4.00 -   4.99 1 0.10% 1026 100.00%

 54.00 -  54.99 4 0.39% 892 86.94%   3.00 -   3.99 0 0.00% 1026 100.00%

 53.00 -  53.99 5 0.49% 897 87.43%   2.00 -   2.99 0 0.00% 1026 100.00%

 52.00 -  52.99 2 0.19% 899 87.62%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1026 100.00%

 51.00 -  51.99 4 0.39% 903 88.01%   0.00 -   0.99 0 0.00% 1026 100.00%

 50.00 -  50.99 4 0.39% 907 88.40% 缺考 50



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰視唱

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 7 0.69% 946 93.85%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 2 0.20% 948 94.05%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 7 0.69% 955 94.74%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 3 0.30% 958 95.04%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 6 0.60% 964 95.63%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 4 0.40% 968 96.03%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 4 0.40% 972 96.43%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 5 0.50% 977 96.92%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 1 0.10% 978 97.02%

 91.00 -  91.99 6 0.60% 6 0.60%  40.00 -  40.99 2 0.20% 980 97.22%

 90.00 -  90.99 16 1.59% 22 2.18%  39.00 -  39.99 4 0.40% 984 97.62%

 89.00 -  89.99 34 3.37% 56 5.56%  38.00 -  38.99 2 0.20% 986 97.82%

 88.00 -  88.99 51 5.06% 107 10.62%  37.00 -  37.99 0 0.00% 986 97.82%

 87.00 -  87.99 64 6.35% 171 16.96%  36.00 -  36.99 1 0.10% 987 97.92%

 86.00 -  86.99 62 6.15% 233 23.12%  35.00 -  35.99 2 0.20% 989 98.12%

 85.00 -  85.99 39 3.87% 272 26.98%  34.00 -  34.99 2 0.20% 991 98.31%

 84.00 -  84.99 54 5.36% 326 32.34%  33.00 -  33.99 1 0.10% 992 98.41%

 83.00 -  83.99 49 4.86% 375 37.20%  32.00 -  32.99 2 0.20% 994 98.61%

 82.00 -  82.99 36 3.57% 411 40.77%  31.00 -  31.99 3 0.30% 997 98.91%

 81.00 -  81.99 34 3.37% 445 44.15%  30.00 -  30.99 1 0.10% 998 99.01%

 80.00 -  80.99 29 2.88% 474 47.02%  29.00 -  29.99 1 0.10% 999 99.11%

 79.00 -  79.99 24 2.38% 498 49.40%  28.00 -  28.99 1 0.10% 1000 99.21%

 78.00 -  78.99 33 3.27% 531 52.68%  27.00 -  27.99 0 0.00% 1000 99.21%

 77.00 -  77.99 32 3.17% 563 55.85%  26.00 -  26.99 0 0.00% 1000 99.21%

 76.00 -  76.99 25 2.48% 588 58.33%  25.00 -  25.99 0 0.00% 1000 99.21%

 75.00 -  75.99 25 2.48% 613 60.81%  24.00 -  24.99 1 0.10% 1001 99.31%

 74.00 -  74.99 22 2.18% 635 63.00%  23.00 -  23.99 2 0.20% 1003 99.50%

 73.00 -  73.99 25 2.48% 660 65.48%  22.00 -  22.99 0 0.00% 1003 99.50%

 72.00 -  72.99 19 1.88% 679 67.36%  21.00 -  21.99 1 0.10% 1004 99.60%

 71.00 -  71.99 15 1.49% 694 68.85%  20.00 -  20.99 1 0.10% 1005 99.70%

 70.00 -  70.99 17 1.69% 711 70.54%  19.00 -  19.99 1 0.10% 1006 99.80%

 69.00 -  69.99 14 1.39% 725 71.92%  18.00 -  18.99 0 0.00% 1006 99.80%

 68.00 -  68.99 11 1.09% 736 73.02%  17.00 -  17.99 0 0.00% 1006 99.80%

 67.00 -  67.99 14 1.39% 750 74.40%  16.00 -  16.99 0 0.00% 1006 99.80%

 66.00 -  66.99 16 1.59% 766 75.99%  15.00 -  15.99 0 0.00% 1006 99.80%

 65.00 -  65.99 16 1.59% 782 77.58%  14.00 -  14.99 0 0.00% 1006 99.80%

 64.00 -  64.99 9 0.89% 791 78.47%  13.00 -  13.99 0 0.00% 1006 99.80%

 63.00 -  63.99 12 1.19% 803 79.66%  12.00 -  12.99 0 0.00% 1006 99.80%

 62.00 -  62.99 11 1.09% 814 80.75%  11.00 -  11.99 0 0.00% 1006 99.80%

 61.00 -  61.99 11 1.09% 825 81.85%  10.00 -  10.99 0 0.00% 1006 99.80%

 60.00 -  60.99 17 1.69% 842 83.53%   9.00 -   9.99 0 0.00% 1006 99.80%

 59.00 -  59.99 10 0.99% 852 84.52%   8.00 -   8.99 1 0.10% 1007 99.90%

 58.00 -  58.99 9 0.89% 861 85.42%   7.00 -   7.99 0 0.00% 1007 99.90%

 57.00 -  57.99 12 1.19% 873 86.61%   6.00 -   6.99 0 0.00% 1007 99.90%

 56.00 -  56.99 5 0.50% 878 87.10%   5.00 -   5.99 1 0.10% 1008 100.00%

 55.00 -  55.99 16 1.59% 894 88.69%   4.00 -   4.99 0 0.00% 1008 100.00%

 54.00 -  54.99 7 0.69% 901 89.38%   3.00 -   3.99 0 0.00% 1008 100.00%

 53.00 -  53.99 10 0.99% 911 90.38%   2.00 -   2.99 0 0.00% 1008 100.00%

 52.00 -  52.99 11 1.09% 922 91.47%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1008 100.00%

 51.00 -  51.99 10 0.99% 932 92.46%   0.00 -   0.99 0 0.00% 1008 100.00%

 50.00 -  50.99 7 0.69% 939 93.15% 缺考 89



資料依據：109年3月4日複查結束

109學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰聽寫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 2 0.20% 2 0.20%  49.00 -  49.99 10 0.98% 705 69.25%

 99.00 -  99.99 5 0.49% 7 0.69%  48.00 -  48.99 10 0.98% 715 70.24%

 98.00 -  98.99 23 2.26% 30 2.95%  47.00 -  47.99 7 0.69% 722 70.92%

 97.00 -  97.99 21 2.06% 51 5.01%  46.00 -  46.99 9 0.88% 731 71.81%

 96.00 -  96.99 32 3.14% 83 8.15%  45.00 -  45.99 7 0.69% 738 72.50%

 95.00 -  95.99 21 2.06% 104 10.22%  44.00 -  44.99 9 0.88% 747 73.38%

 94.00 -  94.99 27 2.65% 131 12.87%  43.00 -  43.99 7 0.69% 754 74.07%

 93.00 -  93.99 22 2.16% 153 15.03%  42.00 -  42.99 8 0.79% 762 74.85%

 92.00 -  92.99 24 2.36% 177 17.39%  41.00 -  41.99 4 0.39% 766 75.25%

 91.00 -  91.99 19 1.87% 196 19.25%  40.00 -  40.99 7 0.69% 773 75.93%

 90.00 -  90.99 21 2.06% 217 21.32%  39.00 -  39.99 7 0.69% 780 76.62%

 89.00 -  89.99 17 1.67% 234 22.99%  38.00 -  38.99 2 0.20% 782 76.82%

 88.00 -  88.99 20 1.96% 254 24.95%  37.00 -  37.99 11 1.08% 793 77.90%

 87.00 -  87.99 19 1.87% 273 26.82%  36.00 -  36.99 7 0.69% 800 78.59%

 86.00 -  86.99 16 1.57% 289 28.39%  35.00 -  35.99 7 0.69% 807 79.27%

 85.00 -  85.99 15 1.47% 304 29.86%  34.00 -  34.99 9 0.88% 816 80.16%

 84.00 -  84.99 15 1.47% 319 31.34%  33.00 -  33.99 4 0.39% 820 80.55%

 83.00 -  83.99 13 1.28% 332 32.61%  32.00 -  32.99 10 0.98% 830 81.53%

 82.00 -  82.99 13 1.28% 345 33.89%  31.00 -  31.99 7 0.69% 837 82.22%

 81.00 -  81.99 18 1.77% 363 35.66%  30.00 -  30.99 6 0.59% 843 82.81%

 80.00 -  80.99 13 1.28% 376 36.94%  29.00 -  29.99 8 0.79% 851 83.60%

 79.00 -  79.99 9 0.88% 385 37.82%  28.00 -  28.99 8 0.79% 859 84.38%

 78.00 -  78.99 15 1.47% 400 39.29%  27.00 -  27.99 9 0.88% 868 85.27%

 77.00 -  77.99 14 1.38% 414 40.67%  26.00 -  26.99 10 0.98% 878 86.25%

 76.00 -  76.99 11 1.08% 425 41.75%  25.00 -  25.99 4 0.39% 882 86.64%

 75.00 -  75.99 16 1.57% 441 43.32%  24.00 -  24.99 4 0.39% 886 87.03%

 74.00 -  74.99 11 1.08% 452 44.40%  23.00 -  23.99 6 0.59% 892 87.62%

 73.00 -  73.99 7 0.69% 459 45.09%  22.00 -  22.99 8 0.79% 900 88.41%

 72.00 -  72.99 17 1.67% 476 46.76%  21.00 -  21.99 9 0.88% 909 89.29%

 71.00 -  71.99 13 1.28% 489 48.04%  20.00 -  20.99 8 0.79% 917 90.08%

 70.00 -  70.99 7 0.69% 496 48.72%  19.00 -  19.99 6 0.59% 923 90.67%

 69.00 -  69.99 14 1.38% 510 50.10%  18.00 -  18.99 6 0.59% 929 91.26%

 68.00 -  68.99 7 0.69% 517 50.79%  17.00 -  17.99 8 0.79% 937 92.04%

 67.00 -  67.99 15 1.47% 532 52.26%  16.00 -  16.99 7 0.69% 944 92.73%

 66.00 -  66.99 9 0.88% 541 53.14%  15.00 -  15.99 5 0.49% 949 93.22%

 65.00 -  65.99 16 1.57% 557 54.72%  14.00 -  14.99 8 0.79% 957 94.01%

 64.00 -  64.99 12 1.18% 569 55.89%  13.00 -  13.99 10 0.98% 967 94.99%

 63.00 -  63.99 14 1.38% 583 57.27%  12.00 -  12.99 6 0.59% 973 95.58%

 62.00 -  62.99 17 1.67% 600 58.94%  11.00 -  11.99 6 0.59% 979 96.17%

 61.00 -  61.99 11 1.08% 611 60.02%  10.00 -  10.99 5 0.49% 984 96.66%

 60.00 -  60.99 6 0.59% 617 60.61%   9.00 -   9.99 8 0.79% 992 97.45%

 59.00 -  59.99 7 0.69% 624 61.30%   8.00 -   8.99 7 0.69% 999 98.13%

 58.00 -  58.99 7 0.69% 631 61.98%   7.00 -   7.99 6 0.59% 1005 98.72%

 57.00 -  57.99 6 0.59% 637 62.57%   6.00 -   6.99 4 0.39% 1009 99.12%

 56.00 -  56.99 5 0.49% 642 63.06%   5.00 -   5.99 5 0.49% 1014 99.61%

 55.00 -  55.99 10 0.98% 652 64.05%   4.00 -   4.99 0 0.00% 1014 99.61%

 54.00 -  54.99 7 0.69% 659 64.73%   3.00 -   3.99 1 0.10% 1015 99.71%

 53.00 -  53.99 4 0.39% 663 65.13%   2.00 -   2.99 1 0.10% 1016 99.80%

 52.00 -  52.99 12 1.18% 675 66.31%   1.00 -   1.99 1 0.10% 1017 99.90%

 51.00 -  51.99 10 0.98% 685 67.29%   0.00 -   0.99 1 0.10% 1018 100.00%

 50.00 -  50.99 10 0.98% 695 68.27% 缺考 45
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